— 1 —

安县政〔2022〕12 号

安阳县人民政府

关于表彰 2022 年度高中阶段教育教学工作

先进个人的决定

各乡（镇）人民政府，县人民政府各部门及有关单位：

2022 年，我县高招工作再创新佳绩。本科上线 2077 人，比去年增加 470 人，

增幅达 29.25%。其中一本上线 572 人，比去年增加 168 人，增幅达 41.58 %。县

高级中学考生王栋梁被空军航空大学录取；对口类考生上线 33 人，比去年增加 10

— 2 —

人，增幅达 43.48%。

为表彰先进，进一步提高高中阶段教育教学质量和办学水平，推动我县教育

全面发展，经研究，决定对在 2022 年高中阶段教育教学工作中贡献突出的杨庆

军等 59 名先进个人予以表彰。

希望被表彰的同志再接再厉，继续发挥示范引领作用，为实现新学年高考目标，

再创辉煌。希望全县教职工认真学习他们的先进事迹和奉献精神。全县教育系统及

有关部门要认真总结经验，扎实开展工作，开拓创新，充分调动提高教育教学质量

的积极性和创造性，不断开创教育事业发展的新局面，为推动教育事业高质量发展

作出新贡献。

— 3 —

附件：2022 年高招工作先进个人名单

2022 年 9 月 3 日

附 件

2022 年高招工作先进个人名单

一、县高级中学

杨庆军 王丽颖 康献萍 叶付芹 杨 玢 牛慧兰

曹焕荣 路丽清 刘明坤 卢丽只 马凤民 岳 楠

— 4 —

田海峰 王爱霞 种 珍 吴媛琳 姬秀平 郜文斌

程向民 马 飞 王玉娟 黄丽娟 田改娣 陈丽平

刘志华

二、县实验中学

彭守意 田志龙 张雪鹏 张庆刚 赵 伦 李建华

翟志勇 岳晓杰 李 静 苏政政 王文桃 王清俊

常红超 李 戈 张悦琦 任树芳 张 慧 宋晶苹

李俊霞 孟海芳 常思怡 李大莉 杨珂珂 刘艳清

孟文向

三、安阳县第七中学

— 5 —

冯景民 武艳彬 王娇娇

四、安阳县职业中等专业学校

于 萍 孙艳敏 杨海芳 张文娟 田 彬

五、安阳县教育局教学研究室

郭 阳

— 6 —

安阳县人民政府办公室 2022 年 9 月 3 日印发